令和4年９月６日

関係者各位

新型コロナウイルス感染症発症に関するご報告（第３報）

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

令和4年８月２９日（月）に特別養護老人ホームトータスホームでの新型コロナウイルス感染

症の発症者が出て以降、ご利用者様及びご家族様並びに関係機関・地域の皆様には多大なるご迷

惑とご心配をお掛けし、大変申し訳ございませんでした。

発症者が出て以降蔓延防止に努めた結果、９月６日時点で新規発症者は無く、また重傷者も

見られておりません。

つきましては、

９月１６日（金）から

ショートステイの受け入れを再開させていただきます。

改めて、この度のコロナウイルス感染症発症に関しまして、ご迷惑をお掛けしましたこと、深くお詫び

申し上げます。今後も今回の様な事が再度起きる事が無い様に、気を緩めず引き続き感染予防を

徹底していきますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

※各事業所の営業につきましては、今後の感染拡大状況により、対応方法の変更または臨時休業を

行う場合がございます。変更等につきましては改めてご連絡いたします。

社会福祉法人 幸知会

理事長 角田 實